3, huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp An Nghiệp, xã Cù Lao Dung,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Tiết phải có trách nhiệm hoàn trả cho Ngân hàng

thương mại cổ phần Phương Đông tổng số tiền gốc và lãi là 415.281.588 đồng

(Bốn trăm mười lăm triệu hai trăm tám mươi mốt nghìn năm trăm tám mươi tám

đồng) và tiền lãi phát sinh tính tiếp từ ngày 29/7/2025 DL cho đến ngày bà Tiết trả

tất nợ cho Ngân hàng theo lãi suất quá hạn thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng là

11,4%/năm.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thầm khách hàng vay còn phải tiếp

[...]

ký kết giữa bà Nguyễn Thị Tiết với Ngân hàng thương mại cổ phần Phương Đông

- Chi nhánh Sóc Trăng để thu hồi nợ cho Ngân hàng.

Bà Nguyễn Thị Tiết phải có trách nhiệm hoàn trả lại cho Ngân hàng thương

mại cổ phần Phương Đông chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ số tiền là 1.240.000

đồng (Một triệu hai trăm bốn mươi nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.